MOBILIÁRIOS S.A., acima qualificada, na qualidade de instituição intermediária líder da Oferta (“Coordenador Líder”) comunicam, na data 

deste anúncio de encerramento (“Anúncio de Encerramento”), o encerramento da oferta pública de distribuição primária de 1.711.153 (um 

milhão, setecentas e onze mil, cento e cinquenta e três) cotas do Fundo no âmbito da Oferta, observado que tal quantidade total corresponde 

a: (i) 1.536.153 (um milhão, quinhentas e trinta e seis mil, cento e cinquenta e três) cotas da subclasse sênior (“Cotas Seniores”); e (ii) 175.000 

(cento e setenta e cinco mil) cotas da subclasse subordinadas (“Cotas Subordinadas” e, em conjunto com as Cotas Seniores, “Cotas”), da 

classe única da primeira emissão do Fundo, ao valor unitário de R$ 100,00 (cem reais), observado que o Preço de Emissão já considera o Custo

[...]

Fundo (“Classe”), realizada nos termos da Resolução CVM 160 e da Resolução da CVM n° 175, de 23 de dezembro de 2022, conforme alterada 

(“Resolução CVM 175”, “Emissão” e “Oferta”, respectivamente), sendo que não houve exercício do Lote Adicional (conforme definido no 

Prospecto Definitivo) perfazendo o montante total de:

R$ 171.115.300,00
(cento e setenta e um milhões, cento e quinze mil e trezentos reais)

A Oferta consistiu na distribuição pública primária das Cotas, no Brasil, nos termos da Resolução CVM 160 e das demais disposições legais e 

regulamentares aplicáveis, e foi realizada sob a coordenação do Coordenador Líder.

Nos termos do artigo 73 da Resolução CVM 160, foi atingido o Montante Mínimo da Oferta e a quantidade de Cotas inicialmente ofertada, 

conforme divulgada no Prospecto, foi reduzida de 2.400.000 (dois milhões e quatrocentas mil) Cotas para 1.711.153 (um milhão, 

setecentas e onze mil, cento e cinquenta e três) Cotas. Desse modo, foram cancelados os Termos de Aceitação e as Ordens de Investimento, 

conforme o caso, nos quais os Investidores indicaram que pretendiam cancelar o investimento e não permanecer na Oferta caso houvesse 

Distribuição Parcial.

Investidores que sejam Pessoas Vinculadas participaram das intenções de investimento, observado, no entanto, que não houve excesso de